
Iłowo-Osada, 14.05.2020r. 
RI.271.3.2020.PN 
 
 

INFORMACJA 
O KTÓREJ MOWA W ART. 86 UST. 5 USTAWY PRAWO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

 
 
W dniu 14.05.2020r. zamawiający dokonał otwarcia ofert w postępowaniu przeprowadzonym 
w trybie przetargu nieograniczonego na: 
 
Remont drogi gminnej 188065N (Białuty-Dźwierznia) 
 
BUDŻET GMINY:  1 789 941,20 zł  
 
 
 

2. Nazwy oraz adresy wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie (14.05.2020r. do godz. 
1000): 
 
1) Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-Inżynieryjnych „PRDI” S.A., ul. Stefana Roweckiego 

„Grota” 8, 06-500 Mława; 
2) Konsorcjum:  

1. Lider: Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów Sp. z o.o., z siedzibą w Mińsku 

Mazowieckim, ul. Kolejowa 28, 05-300 Mińsk Mazowiecki, 

2. Partner: ALTOR Sp. z o.o.,  ul. Kolejowa 28, 05-300 Mińsk Mazowiecki; 

3) Przedsiębiorstwo Transportowo-Handlowe „WAPNOPOL” Nowakowski Adam,  
ul. Nadrzeczna 12, 06-450 Glinojeck; 

 
3. Ceny, termin wykonania zamówienia, okres gwarancji i warunki płatności zawarte w 

ofertach. 
a) Warunki płatności: 

1) Wynagrodzenie zostanie wypłacone po zrealizowaniu zamówienia na podstawie 
wystawionej przez Wykonawcę Faktury VAT obciążającej Zamawiającego. 

2) Podstawą wystawienia przez Wykonawcę faktury VAT jest podpisany przez Strony 
protokół odbioru końcowego odzwierciedlający wartość i zakres wykonanych robót oraz 
stwierdzający prawidłowość wykonanych robót.  

3) Wynagrodzenie płatne będzie na rachunek Wykonawcy. 

4) Wykonawca może dokonać zastawienia lub przeniesienia, w szczególności: cesji, 
przekazu, sprzedaży, jakiejkolwiek wierzytelności wynikającej z Umowy lub jej części, jak 
również korzyści wynikającej z Umowy lub udziału w niej na osoby trzecie za zgodą 
Zamawiającego. Cesja, przelew lub czynność wywołująca podobne skutki, dokonane bez 
pisemnej zgody Zamawiającego, są względem Zamawiającego bezskuteczne.  

5) Wynagrodzenie będzie płatne w terminie 30 dni od daty wpływu prawidłowo 
wystawionej faktury VAT do Zamawiającego. 

6) Protokół odbioru wykonania robót podpisują Wykonawca, kierownik i Zamawiający. 



7) Zmiana numeru rachunku bankowego Wykonawcy może zostać dokonana wyłącznie w 
formie aneksu do umowy – pod rygorem nieważności. W przypadku podania błędnego 
rachunku bankowego, ryzyko i odpowiedzialność ponosi Wykonawca. 

8) Strony zastrzegają sobie prawo do odsetek za należności niewypłacone w terminie w 
wysokości ustawowej. 

9) Nieodebranie przedmiotu umowy stanowi podstawę zwrotu Wykonawcy faktury. 

10) Zgodnie z ustawą z dnia 9 listopada 2018 r. Dz.U.  poz. 2191 o elektronicznym 
fakturowaniu w zamówieniach  publicznych,  koncesjach  na  roboty  budowlane  lub  
usługi  oraz  partnerstwie publiczno-prywatnym    zamawiający    informuje, że    jest    
obowiązany    do    odbierania    od wykonawców  ustrukturyzowanych  faktur  
elektronicznych  przesyłanych  za  pośrednictwem platformy. Konto zamawiającego: NIP 
5711643373. 

 
b) Terminy wykonania zamówienia: 

 
Zamówienie zostanie zrealizowane w województwie warmińsko – mazurskim, powiecie 
działdowskim, gminie Iłowo-Osada, w miejscowości: Białuty-Dźwierznia. Zamówienie należy 
zrealizować w terminie do dnia 30 listopada 2020 r. Do upływu wyżej wskazanego terminu 
Wykonawca ma obowiązek wykonać wszystkie roboty i zgłosić je do odbioru wraz z kompletem 
dokumentów niezbędnych do jego dokonania. 

 
c) Ceny, okres gwarancji i rękojmi: 

 
Remont drogi gminnej 188065N (Białuty-Dźwierznia) 

1 2 3 4 5 
Lp. Podmiot składający Cena oferty (zł) 

Netto/VAT/brutto 
Okres gwarancji i 

rękojmi 
(w latach) 

Termin zapłaty za 
fakturę 

(liczba dni) 

1 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-
Inżynieryjnych „PRDI” S.A. 
ul. Stefana Roweckiego „Grota” 8 
06-500 Mława 

580 421,65  
133 496,98 
713 918,63 

5 30 

2 

Konsorcjum:  
1. Lider: Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i 

Mostów Sp. z o.o., z siedzibą w Mińsku 
Mazowieckim 
ul. Kolejowa 28 
05-300 Mińsk Mazowiecki 

2. Partner: ALTOR Sp. z o.o., 
ul. Kolejowa 28 

05-300 Mińsk Mazowiecki 

777 564,03 
178 839,73 
956 403,76 

5 30 

3 
Przedsiębiorstwo Transportowo-Handlowe 
„WAPNOPOL” Nowakowski Adam, ul. 
Nadrzeczna 12, 06-450 Glinojeck 

548 091,93 
126 061,14 
674 153,07 

5 30 

 
 

         Z up. WÓJTA 
mgr Mirosława Tyszko 
      Sekretarz Gminy 

 
 
 
 
Sporządził: M. Grabiński 


